



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

Til  
**Erhvervsstyrelsen**


# **HEL Holding ApS**

CVR-nr. 28 48 62 27

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5-13 .

  
RENE LEIF FØLØNSEN  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

HEL Holding ApS  
Strandparken 2 st th  
6340 Kollund

CVR-nr.: 28 48 62 27  
Stiftet: 18. december 2004  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Egon Lund

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Torvegade 6, 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2012 er afsluttet med et overskud på kr. 4.887.121 mod et overskud i 2011 på t.kr. 2.845. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 15.402.001.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.567</b>	<b>-14</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	4.968.389	2.922
Andre finansielle indtægter	2.421	5
Andre finansielle omkostninger	-68.122	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.887.121</b>	<b>2.845</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.887.121</b>	<b>2.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	653.996	-763
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000
Overføres til overført resultat	233.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.887.121</b>	<b>2.845</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	15.683.413	14.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.683.413	14.399
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.683.413</b>	<b>14.399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende udbytte	4.000.000	4.000
Tilgodehavender i alt	4.000.000	4.000
Likvide beholdninger	2.318.110	876
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.318.110</b>	<b>4.876</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.001.523</b>	<b>19.275</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	969.663	0
Overført resultat	14.307.338	14.074
<b>2 Egenkapital i alt</b>	<b>15.402.001</b>	<b>14.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.599.522	1.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.599.522	5.076
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.599.522</b>	<b>5.076</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.001.523</b>	<b>19.275</b>

**Noter**

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2012	14.713.750	14.714
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>14.713.750</b>	<b>14.714</b>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-314.393	1.146
Årets resultat	4.968.389	2.922
Udbytte	-4.000.000	-4.000
Andel af egenkapitalposter	315.667	-383
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>	<b>969.663</b>	<b>-315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>15.683.413</b>	<b>14.399</b>

**Associeret virksomhed:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TransCargo Holding ApS	Aabenraa	33,33 %

**2. Egenkapital**

	Anpartskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	0	14.074.213	14.199.213
Overført fra resultatfordeling	0	653.996	233.125	887.121
Andel af egenkapitalposter	0	315.667	0	315.667
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>969.663</b>	<b>14.307.338</b>	<b>15.402.001</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartkapitalen.